

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210110442

Variabilný symbol:

210110442

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:
Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO:

IČ DPH:

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:

10.5.2021

Dátum vyhotovenia dokladu:

30.4.2021

Dátum dodania/prijatia platby:

29.4.2021

Forma úhrady:

Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300102381								
1 074 spezzst	ST Spezikalk 80 25kg-vápno	8,000 ks	3,2623	26,10	11,00	23,23	20	27,88
Dodací list 300102272								
2 017 056996	Lišta 15x10 LH EL 2m hranatá	2,000 ks	0,8208	1,64	10,00	1,48	20	1,78
3 024 116065	Čepeľ B 018mm	1,000 ks	0,6660	0,67	10,00	0,60	20	0,72
4 024 131140	Hlad.profi 280x130 nerez gum.r	1,000 ks	3,5980	3,60	10,00	3,24	20	3,89
5 024 139020	Murárske vedro 20l	2,000 ks	1,6652	3,33	10,00	3,00	20	3,60
6 042 419002/17408	Hmoždiny do muriva,betónu 8/plátok	4,000 ks	0,0872	0,35	10,00	0,31	20	0,37
7 074 spezzst	ST Spezikalk 80 25kg-vápno	2,000 ks	3,2623	6,52	11,00	5,81	20	6,97
8 100 bammvivaex	ST VivaExterior/PerlaExterior vonk.štuk 25kg /54vr.	5,000 ks	5,8300	29,15	25,00	21,86	20	26,23
9 100 grobp25	ST Grobputz 25kg /54vr.	5,000 ks	3,6500	18,25	25,00	13,69	20	16,43
10 199 1129451	Metla s kĺbom+3m telesk.násada	1,000 ks	6,5440	6,54	10,00	5,89	20	7,07
11 217 2160330	Špongia STREND PRO 20x13x7cm	2,000 ks	1,5232	3,05	10,00	2,74	20	3,29
12 217 253141	Kartáč GECO MARlyn,180mm,ručný,podlahový	4,000 ks	1,0416	4,17	10,00	3,75	20	4,50
13 227 21200	SET 25cm valec+str.+teleskop.r.	1,000 ks	7,5320	7,53	10,00	6,78	20	8,14
14 227 mikralmc5	Het mikral 100 A 5kg	1,000 ks	19,6840	19,68	10,00	17,72	20	21,26
15 231 145910	Pasta HET RA 1000ml	1,630 ml	0,0503	0,08		0,08	20	0,10
16 231 299276	Pasta HET RN Red N 1000ml	0,410 ml	0,0635	0,03		0,03	20	0,04
17 231 299285	Pasta HET YN yellow N 1000ml	91,980 ml	0,0935	8,60		8,60	20	10,32
18 240 868912	Murárske vedro 12l PROFI	2,000 ks	1,1583	2,32		2,32	20	2,78
19 240 868920	Murárske vedro 20l PROFI	2,000 ks	1,9083	3,82		3,82	20	4,58
137,020			145,43		124,95			

Celkom k úhrade EUR
149,94

FAKTÚRA

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210110442

Variabilný symbol : 210110442

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	124,95	24,99	149,94
		124,95	24,99	149,94



ViOn BAUMARKET, s. r. o. ②
Iľovská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný zrebčín Topolčianky, štátny podnik

Dátum: 11 Máj 2021

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje: *Elly*